
12. Maistas namo    
Jūs organizuojate dviejų dienų seminarą. Perskaitykite informaciją. „Nuspręskite“, kokiomis 
siūlomomis paslaugomis pasinaudosite, ir jas „užsisakykite“. 
 

 

Mes siūlome viešojo maitinimo ir pobūvių 
organizavimo paslaugas: 

• Įvairų maistą, tiek linksmam vakarėliui su 
draugais, tiek banketui, furšetui ar 
vestuvėms.  

• Pobūvių organizavimą. 
• Viešąjį maitinimą. 
• Maistą pobūviams. 

 
Mes esame maisto gamybos profesionalai, dirbantys šioje srityje jau daugelį metų. Mūsų 
komandą sudaro 20 specialistų būrys pasiruošęs įtikti net išrankiausiam vartotojui.  
Maistasnamo.lt - tai vieta, kur Jūs neišėję iš namų ar darbo galite užsisakyti  maisto savo 
šventėms. Mūsų stiprybė - skanus, sveikas maistas už prieinamą kainą.  
 

  
 
 
Ruošiame kavos pertraukėles konferencijoms ir mokymams.  
Kavos pertraukėlės kaina vienam asmeniui nuo 8 Lt.  
Meniu sudaro: 

• kava, arbata; 
• stalo vanduo su citrina arba vanduo buteliukuose; 
• sausainių asorti/pyragaičiai/sumuštinukai; 
• grietinėlė/cukrus. 

Staltiesių nuoma, aptarnavimas skaičiuojamas priklausomai nuo dalyvių kiekio.  
Pristatome Vilniuje bei 100 km už Vilniaus ribų.  
Taip pat ruošiame ir pristatome karštus pusryčius, pietus bei vakarienę konferencijų dalyviams. 
Kaina nuo 12 Lt.  
Dėl informacijos kreipkitės tel. 8 684 89223 arba info@maistasnamo.lt 

 
Pagal http://www.maistasnamo.lt 

 

http://www.maistasnamo.lt/lt/maistas-pobuviams-pobuviu-organizavimas�
http://www.maistasnamo.lt/lt/viesasis-maitinimas�
http://www.maistasnamo.lt/lt/maistas-pobuviams-pobuviu-organizavimas�
mailto:info@maistasnamo.lt�
http://www.maistasnamo.lt/lt/paslaugos/konferencijos-kavos-petraukeles�

